РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 марта 2019 г. № 128
 п. Прямицыно

«О предоставлении
муниципальной преференции
путем передачи в аренду
муниципального имущества»
В соответствии со ст.ст. 19-20 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области, в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на основании решения Управления Федеральной антимонопольной службы по Курской области о даче согласия на предоставление муниципальной преференции от 06.03.2019 г. № 703
п о с т а н о в л я ю:
1.Предоставить муниципальную преференцию ООО «ЖКХ поселка Прямицыно путем передачи в аренду сроком на 11 месяцев муниципального имущества согласно приложения № 1к настоящему постановлению (прилагается).
2. Установить размер муниципальной преференции в виде суммы арендной платы в размере 23 032,06 (Двадцать три тысячи тридцать два) рубля 06 копеек в месяц.
3. Зам. Главы поселка Прямицыно Силаковой Г.В. подготовить документы для заключения договора аренды вышеуказанного муниципального имущества.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка Прямицыно 					Ю. И. Сорокин